АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2012г.                                                                 № 886
г. Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 2 июля 2012 года № 540 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 2 июля 2012 года № 540 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующее изменение: часть 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2.6 Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

К заявлению о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения прилагаются следующие документы:

1) правоустанавливающие документы на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);

2) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения;

3) технический   паспорт   переустраиваемого  и  (или)  перепланируемого

жилого помещения;

4) согласие в письменной форме всех членов нанимателя (в том числе временно      отсутствующих      членов      семьи     нанимателя),     занимающих

переустраиваемое  и  (или)  перепланируемое  жилое  помещение  на основании

договора     социального     найма     (в    случае,     если     заявителем    является

уполномоченный наймодателем на представление предусмотренных настоящим

2

пунктом документов наниматель переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения по договору социального найма);

5) заключение органа по охране памятников архитектуры, истории и культуры о допустимости проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, если такое помещение или дом, в котором оно находится, является памятником архитектуры, истории или культуры.».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

              В.А.Елисеев